



Vis frem lokalt håndverk og husflid på Husflidsdagen 6. mai

Den andre lørdagen i mai er det Husflidsdagen, og vi håper mange lokallag, fylkeslag, husflidhåndverkere, butikker og medlemmer vil være med og markere dagen!

Det finnes mange muligheter for å vise frem håndverk og husflid. På husflid.no/profilering finner dere logoer, verve- og profileringsmateriell, rekrutteringstips, plakater og digitalt materiell til sosiale medier.

Legg inn kurs i kurskalenderen, bruk #Husflidsdagen når dere deler innlegg i sosiale medier eller tag oss @norgeshusflidslag. **God husflidsdag!**



Nytt vervemateriell

Lokallag kan nå bestille vervekort (A6) med innmeldingsinformasjon på baksiden fra nettbutikken. De er gratis, bestiller betaler kr. 150 i frakt. Kommer i pakker á 100 stk. QR-koden og nettsideadressen på baksiden av kortet går til husflid.no/blimedlem.

[Bestill vervekort her.](#)



Bunadfest

Kronprinsesse Mette-Marit deltok i feiringa av den norske bunadbruken og UNESCO-søknaden i Teatersalen BUL Oslo onsdag 26. april. Arbeidet ble feira med godt over hundre bunadpynta, flotte menneske, med helsingstalar og dans ved Leikarringen BUL Oslo.

→ Se innslag fra [Dagsrevyen 21. den 26. april](#)

→ Les artikkel på kongehuset.no

→ Les artikkel på kulturogtradisjon.no



Samling for regionlag

Helgen 21.-23. april møttes alle Norges Husflidslags regionlag på Biri for informasjonsutveksling, nettverksbygging og inspirasjon. Det ble samtidig arrangert inspirasjonskurs for ungdom. [Se flere bilder fra samlingen på vår Facebook-side](#). Neste samling for tillitsvalgte i regionlag er 27.-29.10 på Gardemoen.

Storsatsing på sløydskole for lærere

Sløydskolen har fått 6 millioner av Sparebankstiftelsen DNB til å holde kurs i tresløyd for lærere i grunnskolen de neste tre årene. Kursene, med oppstart høsten 2023, vil holdes på Hjerleid på Dovre. Deltagerne vil få tilbud om et grunnleggende ukeskurs i trearbeid, samt en valgfri kursrekke blant annet i sveiping, karveskurd, duodji, dekormaling/overflatebehandling, spikking, ut i skogen/finne materialer, gjenbruk, dreining, maskinopplæring og vedlikehold m.m. Sløydskolen er et samarbeid mellom Senter for Bygdekultur, Norges Husflidslag, Stiftelsen Norsk kulturarv og Studieforbundet kultur og tradisjon. Les mer: hjerleid.no/sloydskolen

Gründeropplæring for nyutdannede tradisjonshåndverkere

Tradisjonshåndverk-opplæringskontoret ved Museene i Akershus har fått midler til et ettårig pilotprosjekt. De skal utvikle et tilbud til nyutdannede tradisjonshåndverkere som ønsker å starte opp og lykkes i egen bedrift. Målet er å bygge opp et tilbud for hele etableringsfasen som er tilpasset unge tradisjonshåndverkere. [Les mer](#).

Nytt Norsk Husflid ute nå

Første uka i mai får alle voksne medlemmer årets andre utgave av Norsk Husflid i postkassa. Tema for nyeste nummer er tekstile teknikker. Alle medlemmer kan lese bladet digitalt fire år tilbake, inne

på [Min side > Norsk Husflid](#). Bladet er også tilgjengelig for løssalg i våre medlemsbutikker og [nettbutikken](#).



Fagdagane i bunad og folkedrakt

Sett av datoen! Mandag 24. september kl. 14 til tirsdag 26. september kl. 15.00 blir det igjen arrangert fagdager på [Fagernes](#). Informasjon om program og påmelding publiseres på våre nettsider i starten av juni.

Heile Noreg spikkar

1. juni kl. 18.00 er det dukka for noreghistoria sin fyrste nasjonale spikkeaksjon! Ta fram spikkekniven, brynesteinen og rått virke og bli med på "Heile Noreg spikkar"! Vi sender spikking live frå krikar og krokar i heile landet. [Sjå Facebook-arrangement](#).

Har du lyst til å vise fram dine spikkeprosjekt? Meld frå til evelyn@husflid.no innan 18.mai. Spikkeentusiastane får nokre minutt til å fortelje og vise kva som skjer hjå seg. Målet er å skape inspirasjon og spikkelyst.

Kanskje får ein nokre nye gode idear? Det vil dessutan bli noen hyggelige overaskelser frå [Sløydfest i Seljord](#) – ein handverksfestival med nordiske impulsar og fokus på trehandverk.

Nysgjerrig på lin?

Norges Husflidslag inviterer deg inn i det nordiske samarbeidsprosjektet 1 kvm lin. Målet er å spre kunnskap om lin som tekstilt materiale. I 2021 var 6000 frivillige med å dyrke lin i Sverige, fra Norrbotten i nord til Skåne i sør. I år har hele Norden tatt mål av seg til å være med å dyrke lin. Alle kan være med! 1 kvm lin er en del av vår større satsing på bærekraftig forbruk og produksjon av tekstiler. Alt kan fikses.

I år skal vi så, høste og foredle linet til fiber som igjen kan bli til tråd. Vi vil følge hele prosessen fra frø, til ferdig tråd til å veve med. Det blir avholdt webinarer og sendt ut informasjon underveis i året. Av 1 kvm lin er det i teorien nok planter til å kunne lage lingarn som kan bli til et kjøkkenhåndkle.

Bestill frøpakke: Send e-post til reidunn@husflid.no eller linda@husflid.no. Fortell kort om hvem du er og hvorfor du har lyst til å være med. Send også med din postadresse. Enkeltpersoner, foreninger, familier, skoleklasser, barnehager, SFO – alle som har lyst kan være med å gro lin. Du trenger bare en kvadratmeter med jord. Her er det førstemann til mølla, vi har kun 100 pakker. Pakkene er gratis.

Unge tradisjonshåndverkere søkes

Spennende mulighet for håndverkere under 25 år i ulike håndverksfag. Norsk håndverksinstitutt og prosjektet Ungt tradisjonshåndverk søker håndverkere som kan tenke seg seks måneders praksis på Museene Arven ved Stiklestad Nasjonale Kultursenter, Midt-Troms museum, Museene i Akershus, avdeling Linderud gård og MiST Rørosmuseet. [Les mer.](#)

Sommerleir for ungdom

26.-30. juni arrangerer Nordland Husflidslag sommerkurs i Sulitjelma i Fauske. Ungdomsrådet i Norges Husflidslag er kursledere og vil blant annet lære deg å sy i lær, lage din egen maske, sy med symaskin, flette og veve bånd og mye mer. Les mer og meld deg på innen 15. mai. [Les mer.](#) For spørsmål, ta kontakt med husflidskonsulent Karin-Johanne Ness på karin@husflid.no eller 41 66 69 07.

Begrenset kapasitet på sentralbordet

Sekreteriatet i Norges Husflidslag flytter kontorer, og vil derfor i en periode ha noe begrenset kapasitet på sentralbordet og e-post. Vi er tilbake til normal kapasitet 1. juni og besvarer i mellomtiden alle henvendelser så raskt vi kan. Postadressen er den samme: Øvre Slottsgate 2b, 0157 Oslo. Besøksadressen blir nå i 3. etg.

Møter for Ung Husflid-kontakter

Vi ønsker å skape nasjonale møteplasser der de som jobber med Ung Husflid ute i lagene kan få informasjon, utveksle erfaringer og få faglig inspirasjon. Høstens digitale møter er 18. september, 17. oktober og 22. november, kl. 19.-20.30.

Organisasjonsopplæring

Sitter du i styret i et region- eller lokallag? 22. og 23. mai kl. 18.00 arrangerer Norges Husflidslag organisasjonsopplæring for styremedlemmer. Det er samme webinar som går to kvelder. Kurset er en gjennomgang av de ulike styrevervene, og gir nyttig informasjon for dere som er tillitsvalgte.

Utbetaling av kontingent

I forbindelse med utbetalingen av kontingent for 2023 har det skjedd en systemteknisk feil, og enkelte region- og lokallag har fått utbetalt feil beløp. Alle har fått informasjon tilsendt på lagets registrerte e-postadresse. For spørsmål, ta kontakt med regnskapsansvarlig Marius Holst, marius@husflid.no.

Har laget oppdatert kontaktinformasjonen etter årsmøtet? Husk å legge til [det nye styret](#) på nettsiden, oppdatere lagets [kontaktinformasjon](#), og passord og tilganger til lagets felles e-postadresse.

Følg Norges Husflidslag

→ [Facebook](#)

→ [YouTube](#)

→ [Instagram](#)

→ [husflid.no](#)